Erogatio ad emptionem vineae Hét-szeöleö dictae, in promontorio Thokaiensi sitae ad rationem suae Serenitatis.

1 novembris. Ad mandatum suae Serenitatis proprium iuxta limitationem senatus oppidi Thokay, pro pretio vineae Het-szeöleö dictae in promonthorio Thokaiensi sitae, ac ad rationem suae Serenitatis emptae Magnifico domino Stephano Theökeöli parata in pecunia in paratis dati fl. . . . . 6600 —

Latus per se.

Redemptio bonorum impignoratorum.

12 julii. Pro redemptione portionis oppignoratae in possessione Uyvaras in ditione suae Serenitatis habitae, iuxta benignam suae Serenitatis ordinationem et commissionem Egregio Petro Kozmay, penes camerae commissionem, testante sua quietantia ex proventibus camerae in paratis exsoluti fl. . . . 650 —

Summa per se.

## Solutio arendae quartarum.

4 septembris. Venerabili Capitulo Agriensi pro arenda quartarum in processibus Nagi-Mihaly Zemplien, Helmezc et Borsod habitarum, iuxta conventionem cum eodem factam in paratis assignati hungaricales fl. . . . .	600	—
22 septembris. Memorato Capitulo Agriensi ratione arendae quartarum in vino districtus Bodokeö anni 1624 ex commissione Serenitatis benigna in paratis soluti hg fl. . . . .	100	—
Latus facit hung. flor.	700	—
2 novembris. Venerabili Capitulo Agriensi, in rationem arendae frugum et vini processus Lyzka anni 1624 ex commissione soluti fl. . . . .	125	—
Latus facit hung. flor.	125	—
Summa solutionis arendae facit fl. . . . .	825	—

## Solutio gratiae, deputati &amp; provisionis.

3 aprilis. Relictae viduae typographi quondam Molle- ris, in Transsylvania defuncti, nomine provisionis ex commissione Serenitatis dati fl. . . . .	10	—
23 aprilis. Vexillifero germano ex aula Serenitatis nupto, nomine gratiae penes commissionem fl. . . .	50	—
19 maii. Provido Demetrio Borbeli Cassoviensi simili- ter ex aula suae Serenitatis nupto, ex commissione camerae, gratiae nomine soluti fl. . . . .	16	—
27 maii. Ad sustentationem et medicamenta pueri ger- mani quondam Marchionis Jagendorffiensis ex man- dato Serenitatis benigno manibus cribrarii Casso- viensis, iuxta signaturam in paratis assignati hg. fl.	40	—
Latus facit hung. flor.	76	—
30 maii. Magnifico domino Georgio Andreae libero baroni in Hoffkircher nomine deputati, per suam Serenitatem benigne facti, soluti h. fl. . . . .	100	—

	frt.	dr.
5 junii. Egregio Thomae Peleitey in rationem deputati a Serenitate benigne ordinati soluti fl. . . . .	10	—
19 maii. Generoso domino Stephano Korlath Generali Capitaneo Cassoviensi, ratione certi debiti diversis vicibus per eundem expositi ex commissione in paratis soluti fl. . . . .	616	—
16 julii. Decurioni Petro Chabai Cassoviensi, per nequitiam Michæelis Biro dictu, clava laeso, nomine gratiae ex commissione fl. . . . .	4	—
10 octobris. Manibus Matthiae Heringh cribrario Cassoviensi, pro sepultura pueri germani in suis aedibus defuncti, iuxta benignam Serenitatis commissionem signaturamque super expensis sonantem, dati fl. . . . .	8	32
30 octobris. Generoso domino Joanni Sepsy consiliario camerae Cassoviensis, nomine gratiae a Serenitate sibi benigne collatae ex mandato dictae suae Serenitatis assignati hungaricales fl. . . . .	1000	—
Latus facit hung flor.	1778	32
3 novembris. Reverendo domino Petro Alvinczy concionatori hungarico Cassoviensi: in rationem certi debiti, ad exsolutionem peditum noviter conductorum, extracti ex commissione, soluti fl. . . . .	200	—
8 novembris. Magnifico domino Casparo Illiesházi iuxta mandatum suae Serenitatis benignum, in rationem gratiae in paratis dati fl. . . . .	300	—

## Anno 1625.

3 januarii. Postarum magistro Cassensi Georgio Christell iuxta antiquam camerae consuetudinem, ratione honoris duorum annorum et emptione novi calendarii in paratis soluti fl. . . . .	10	50
15. januarii. Generoso domino Joanni Sepsy consiliario camerae, nomine gratiae a sua Serenitate sibi benigne ordinatae, penes binas quietantias fl. . . .	1000	—

	frt.	dr.
14 martii. Generoso domino Alexandro Kellemesi suae Serenitatis aulae familiari, nomine gratiae ex mandato fl. . . . .	1000	—
23 martii. Egregio domino Francisco Mariasy aulae familiari suae Serenitatis ex mandato, gratiae nomine fl. . . . .	200	—
27 februarii. Generoso domino Joanni Bornemisza, praesidii Cassoviensis Vice Generali in rationem gratiae ex commissione suae Serenitatis fl. . .	3000	—
Latus facit hung. flor.	5710	50
Ultima martii. Egregio Joanni Nagy ductoripeditum Cassoviensium, nomine gratiae, a sua Serenitate eidem clementer collatae, praesentati in paratis fl.	32	—
Latus per se.		
Summa solutionis gratiae, deputati et provisionis facit hung. fl. . . . .	7596	82

Comparatio vexillorum.

6 aprilis. Negotiatori Cassoviensi Georgio Gründell pro tafotta simplici varii coloris ratione vexillorum empta, iuxta signaturam eiusdem ex commissione erogati hg. fl. . . . .	65	38
24 septembris. Pro $4\frac{1}{2} \frac{1}{4}$ duplicis taffotae viridis coloris, ratione vexilli domini Supremi Capitanei Thokaiensis, iuxta signaturam negotiatoris in paratis exsoluti h. fl. . . . .	21	$13\frac{1}{2}$
15 novembris. Iuxta benignam suae Serenitatis commissionem, pro $11\frac{1}{2}$ damasci rubri coloris ratione vexilli domini Generalis Capitanei, Magnifici domini Francisci Pereni Cassoviam noviter introducti, erogati hg. fl. . . . .	57	50
Latus facit hung. flor.	144	$1\frac{1}{2}$
30 novembris. Ad comparanda vexilla militum suae Serenitatis diversis in locis existentium, pro nro. 26 ulnis taffotae simplicis, per d. 75 ulnam emendo, erogati hungaric. fl. . . . .	19	50

## Anno 1625.

1 martii. Pro quinque ulnis taffotae simplicis ad renovationem vexilli unius peditum Cassensium ex commissione expositi h. fl. . . . .	4 —
Latus facit hung. flor.	23 50
Summa erogationis ad comparanda vexilla in paratis facit hungaricales fl. . . . .	167 51 $\frac{1}{2}$

## Expensae minutiores.

Ad expensas minutiores, per circulum unius integri anni, tam circa cameram quam varias necessitates, testante super iisdem partiali consignatione, in toto parata in pecunia erogati sunt hung. fl.	126 39
---	--------

Latus per se.